
W4 - Systém Top Pak

Tork kuchyňská ut rka na išt níTork kuchyňská ut rka na išt níTork kuchyňská ut rka na išt níTork kuchyňská ut rka na išt ní

Produkt 473179

Systém W4

Vrstva 1

Potisk Ne

Délka při složení 10.8 cm

Ražba Ne

Délka při rozložení 41.5 cm

Šířka při rozložení 35.5 cm

Barva Bílá

Udržet kuchyni i přes hektický provoz v  istot  je s t mito
víceú elovými kuchyňskými ut rkami snadné. Díky silnému, vysoce
savému materiálu s nimi zvládnete v mžiku setřít i v tší množství
rozlitých tekutin. Navíc jsou odolné vů i teplu a zůstávají pevné
i v mokrém stavu, proto je jejich používání bezpe né a spolehlivé.
Vzhledem k tomu, že jsou tyto isticí ut rky vyrobeny z vláken
biologického původu* a dodávány v obalech z recyklovaných
materiálů, můžete snížit také svůj dopad na životní prostředí. Při
použití v kombinaci s našimi zásobníky na isticí ut rky Tork W4
navíc omezíte plýtvání a podpoříte dodržování hygieny. * Produkt je
sdružením TÜV Austria certifikován OK Biobased

Nenakupujte více typů isticích ut rek pro
různé kuchyňské úkoly – tato ut rka ze
silného materiálu na bázi bavlny si poradí
s jakýmkoli nepořádkem.

ist te horké povrchy bezpe n
a úsp šn  pomocí této isticí ut rky
odolné vů i teplu.
Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti
udržitelnosti – tento produkt je 100%
biologického původu. * Produkt
certifikovaný OK Biobased, TÜV Austria.
Dobrá absorpce pro stírání rozlitých tekutin
Zlepšete výsledky svého provozu v oblasti
udržitelnosti – obal tohoto produktu je
vyroben ze 100% recyklovaných vláken
a nejmén  z 30 % z recyklovaného plastu.

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 
Ekologické informace
Tork kuchyňská ut rka na išt níTork kuchyňská ut rka na išt níTork kuchyňská ut rka na išt níTork kuchyňská ut rka na išt ní Viskóza

Bavlna

Viskóza Viskózová vlákna se vyráb jí z celulózové buni iny. Celulóza se rozpustí v alkalickém roztoku pomocí
chemické reakce se sirouhlíkem a poté odstře uje v kyselé odstře ovací lázni. Vzniklá vlákna se promývají,
suší a poté jsou nařezána na požadovanou délku.

Bavlna Bavlna je tvořena přírodními vlákny, která se b žn  promývají, b lí a suší.

Styk s potravinami Tento výrobek splňuje zákonem stanovené požadavky na materiály ur ené pro styk s potravinami, které jsou
doloženy externí certifikací provedenou třetí stranou.  Výrobek je bezpe ný pro utírání povrchů, které
přicházejí do styku s potravinami. Vlastní výrobek může sám příležitostn  na omezenou dobu přijít do styku s
potravinami.

Eko certifikaceEko certifikaceEko certifikaceEko certifikace Tento produkt získal certifikát FSC® s  íslem SA-COC-008266.

Obal Spln ní požadavků sm rnice o obalech a obalových odpadech (94/62/ES): Ano

Datum vzniku lánku a poslední revizeDatum vzniku lánku a poslední revizeDatum vzniku lánku a poslední revizeDatum vzniku lánku a poslední revize
lánkulánkulánkulánku

Datum vydání: 01-07-2021
Datum revize: 24-09-2021

Produkce Tento produkt se vyrábí v papírenském závod SUAMEER, NL a je certifikován podle ISO 9001 a ISO 14001
(Environmental management systems).

Likvidace/zni ení použitého výrobkuLikvidace/zni ení použitého výrobkuLikvidace/zni ení použitého výrobkuLikvidace/zni ení použitého výrobku Tento produkt se používá především pro průmyslové procesy. Při použití v rámci průmyslových procesů
může být výrobek kontaminován různými látkami. Zde najdete informace o tom, jak nakládat s použitým
výrobkem a jak jej likvidovat nebo zni it. Vlastní výrobek lze likvidovat spalováním. Pokud výrobek používáte v
rámci průmyslových procesů, obraťte se před jeho likvidací na místní úřady.

Essity Czech Republic s.r.o, Sokolovska
94, 186 00 Praha 8, esko94, 186 00 Praha 8, esko94, 186 00 Praha 8, esko94, 186 00 Praha 8, esko

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


